Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822501, Fax: (0251) 3823854

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-NgV
V/v giới thiệu ứng viên đăng ký tham

gia Giải thưởng ASEAN năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2025

                                           Kính gửi:

- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tài chính; Công

Thương;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 93/CNV-VP ngày

18/3/2025 của Cục Ngoại vụ và Ngoại giao Văn hóa, Bộ Ngoại giao về việc giới thiệu

ứng viên đăng ký tham gia Giải thưởng ASEAN năm 2025 (file điện tử đính kèm);

 Về việc trên, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các Sở, ban, ngành

như sau:

1/ Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chỉ đạo các cơ quan báo chí trong

tỉnh và Phòng Văn hóa – Thông tin các huyện hỗ trợ thông tin tuyên truyền về Giải

thưởng ASEAN trên các phương tiện truyền thông đại chúng trên địa bàn tỉnh.

2/ Đề nghị các Sở, ban ngành căn cứ chức năng, nhiệm vụ đăng tải thông tin

về Giải thưởng ASEAN trên Trang thông tin điện tử đơn vị và chuyển thông tin đến

các cá nhân, doanh nghiệp có nhu cầu là ứng viên phù hợp đăng ký tham gia Giải

thưởng (nếu có).

Công văn giới thiệu kèm hồ sơ ứng viên đề nghị gửi về Cục Ngoại vụ và Ngoại

giao Văn hóa, Bộ Ngoại giao trước ngày 14/4/2025.

Đầu mối liên hệ: Văn phòng Cục Ngoại vụ và Ngoại giao Văn hóa, điện thoại:

(024) 37995205, email: vpcucngoaivu@gmail.com.

Văn phòng UBND tỉnh thông tin đến các Sở, ban, ngành biết, phối hợp triển

khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, NgV.

Tuấn

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thắng

mailto:vpcucngoaivu@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T08:27:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:10:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Viết Thắng<thangnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T11:15:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T11:15:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T11:15:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T11:15:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!